[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  16.05.2022 г.
	№ 495

	г. Новокубанск

     О внесении изменений в постановление администрации Новокубанского     городского     поселения   Новокубанского     района     от 23 ноября 2020 года № 1009 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся

к бюджету Новокубанского городского поселения Новокубанского района»

В целях уточнения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету   Новокубанского   городского   поселения   Новокубанского района,   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новокубанского городского поселения   Новокубанского    района   от   23   ноября  2020  года   № 1009  «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Новокубанского городского поселения Новокубанского района» следующие изменения:

  1) В приложении № 1 в подразделе 2.1 «Перечень и правила применения целевых статей классификации расходов для отражения расходов бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского района, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет средств бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского района»  внести следующие изменения:

целевую статью расходов «20 1 00 00000 Основные мероприятия муниципальной программы» дополнить следующими мероприятиями:

20 1 F2 00000 Федеральный проект «Формирование комфортной городской среды»

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского района на реализацию федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» по соответствующим направлениям расходов:

55550 Реализация программ формирования современной городской среды.
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского района на реализацию программ формирования современной городской среды.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района О.А.Орешкину.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новокубанского городского поселения
Новокубанского района                                                                            П.В. Манаков
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации  Новокубанского городского поселения Новокубанского района

от_____________________ №______

«О внесении изменений в постановление администрации Новокубанского     городского     поселения   Новокубанского     района  от 23 ноября 2020 года № 1009 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Новокубанского городского поселения Новокубанского района»
Проект подготовлен и внесен:

Финансово-экономическим отделом
администрации Новокубанского городского
поселения Новокубанского района
Начальник отдела                                                                            О.А. Орешкина

Проект согласован:

Начальник юридического отдела администрации
Новокубанского городского поселения

Новокубанского района                                                                   А.В. Объедков
Главный специалист отдела

организационно – кадровой работы администрации
Новокубанского городского поселения

Новокубанского района                                                                    Е.В. Антонова